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Übersicht Punkterichter-Modellflug

Familien- Vorname
Anrede Telefon Privat

Telefon Büro
Mitgliedsnr. Titel

Adresse
Nat PLZ Ort

Telefon Mobil
E-Mail

Lizenznr.
Klasse Gültig bis

Dittmayer Manfred
Ing.Herrn

Gerasdorferstr.153/71
AUT 1210 Wien

0676/9119050

manfred@dittmayer.at

0070340014
870001

F3C 12/2016

Egger Johann
Herrn

Hochsteg 587
AUT 6290 Mayrhofen

0676/5253861
05285/64789

johann-egger@aon.at

0001740108
970028

F3C 12/2018

Freymann Walter
Herrn

Schareckstraße 33
AUT 5640 Bad Gastein

0664-73652456
06433/7221
0664/411 99 770271599999

950034
F3C 12/2019

Geyer Manfred
Herrn

Linzerstraße 11a
AUT 3443 Sieghartskirchen

01/40400-96750
0676/83 127 6995

manfred-geyer@aon.at

0119340028
200618

F3C 12/2018

Heindl Lukas
Herrn

Mitterbach 24
AUT 3193 St. Aegyd am Neuwalde

0676-925 92 11
lukas.heindl@schotter.at

0146340017
200615

F3C 12/2018

Kals Josef
Herrn

Wagenhubstraße 12
AUT 4594 Grünburg

0699/18 79 67 29
07257/7400

pension_kals@gmx.at

0004430086
970027

F3C 12/2018

Köhler Michael
Herrn

Rohrauergasse 7
AUT 8680 Mürzzuschlag

0664/8548024
michael.koehler@koehler.at

2075610021
201401

F3C 12/2018

Namesnik Dennis
Herrn

Krumplgasse 6/4
AUT 9020 Klagenfurt

0650/930 3111

dennis.namesnik@chello.at

0053210050
201220

F3C 12/2018

Peer Michael
Herrn

Rabnitzweg 2
AUT 8062 Kumberg

0664-127 37 99
0316/28 64 64-61
0676 5518003

peer.michael@aon.at

0451610133
201402

F3C 12/2018

Pichler Alissa
Frau

Wurzelgasse 89
AUT 9020 Klagenfurt

0664-97 14 238
alissa.pichler@text-labor.at

0088210050
201403

F3C 12/2018

Reichmann Martin
Herrn

Gladenstraße 4
AUT 8793 Trofaiach

0676/9390869

reichmann.martin@gmail.com

0070610132
201404

F3C 12/2018

Rettenbacher Irmgard
Frau

Markt 192/31
AUT 5441 Abtenau

0664/1406104

peter.rettenbacher@aon.at 

1885520003
201405

F3C 12/2018

Rettenbacher Peter
Herrn

Markt 192/31
AUT 5441 Abtenau

0664-88 43 20 81

06243/38781536520003
201406

F3C 12/2018

Schneider Klaus
Ing.Herrn

Oberklienstraße 19
AUT 6845 Hohenems

0664 452 54 60
office@beo.at 

0375820002
201105

F3C 12/2018
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Zupanc Harald
Herrn

Koschatstrasse 8 
AUT 9081 Reifnitz

0676 846030555
0463/47072

harry@heli4you.net

0016210050
201003

F3C 12/2018

Zupanc Henrik
Herrn

Koschatstrasse 8
AUT 9081 Reifnitz 

0660-31 41 737

0664 / 31 41 737           

kirneh@gmx.at

0046210050
201407

F3C 12/2018


